Kreismeisterschaft Schiler Heilbronn - Hohenlohe

Ergebnisliste

Erlenbach 02.04.2023

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name

Jeremie Parr

Yoshua Kramm

August Scheu

Josua Stockmann

Valentin Schmid

Leif Schmidt

Luca Beyer

Justus Bauer
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1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name
1 Verena Meder
2 Nina Halter
3 Pauline Jahne
MelissaButz

4er Einradfahren Schiilerinnen U15

Platz Name
1 Lisa Kneer / Katharina Schmid / Marie Schmid /
Hannah Schmid
2 Mia Gehardt / Elena Kornherr / Maja Perthel /
Marlene Mayer

1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Philip Schnepf
2 Lukas Hozas

1er Kunstradsport Schiiler U15
Platz Name

Matt-Steigmann

4er Kunstradsport Schiiler U15 (offen)

Platz Name
1 Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina
Huber

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name

Sophia Halter

Tamara Blatt

Samira Schaber

Emily Rank

Maria Dal Molin

Sina Huber
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1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name
Lotta Bauer
Ulrike WitschaB
Lina Rieker
Nora HeuBer
Amena Stuck
Amalia Vogt
Esther Witschal3
Hannah Schmid
Greta Weber
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02.04.2023

Verein

RKV Ilsfeld

RKV Ilsfeld

RV Ohringen

RV Ohringen
RRKV Nordheim
RRKV Nordheim
RKV Kleingartach
RKV Ilsfeld

Verein

RSV Erlenbach

RKB Heilbronn-Biberach
RRKV Nordheim

RKV Ilsfeld

Verein
RRKV Nordheim E1

RRKV Nordheim E2

Verein
RRKV Nordheim
RSV Erlenbach

Verein
RRKV Nordheim

Verein
RSV Erlenbach

Verein

RSV Erlenbach
RRKV Nordheim
RKV Kleingartach
RSV Erlenbach
RV Ohringen
RSV Erlenbach

Verein

RKV Ilsfeld

RSV Erlenbach
RSV Erlenbach
RKYV Ilsfeld

RKV Ilsfeld

RSV Erlenbach
RSV Erlenbach
RRKV Nordheim
RKV Kleingartach

Aufg.
40,70
32,60
22,60
22,60
18,90
22,70
15,60
16,20

Aufg.
32,40
26,20
31,10
22,80

Aufg.
51,10

23,00

Aufg.
88,50
26,10

Aufg.
39,20

Aufg.
38,90

Aufg.
99,10
63,40
50,10
38,60
37,30
33,40

Aufg.
44,60
36,30
35,20
31,60
31,60
30,20
26,50
20,50
19,30

Quali: 18,00
ausgefahren
33,34
30,45
20,11
18,50
17,90
16,86
11,36
11,35

0000

Quali: 25,00
ausgefahren
31,50 Q
25,06 Q
22,55
Attest

Quali: 20,00
ausgefahren
22,52 Q

1,77

Quali: 23,00

ausgefahren
59,20 Q
16,79

Quali: 28,00
ausgefahren
Attest

Quali: 19,00
ausgefahren
28,84 Q

Quali: 28,00
ausgefahren
80,30
52,40
40,84
35,42
33,50
28,00

COO0O0O00

Quali: 22,00
ausgefahren
39,77
35,31
33,47
31,40
30,68
27,73
24,11
19,85
18,00

OO0O0O000L0
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Ergebnisliste
Kreismeisterschaft Schiler Heilbronn - Hohenlohe
Erlenbach 02.04.2023

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11 Quali: 22,00
Platz Name Verein Aufg. ausgefahren
10  Malia Bader RV Ohringen 17,80 16,85
11 Antonia Hauk RKB Heilbronn-Biberach 19,90 16,76
12 Helena Palm RRKV Nordheim 23,70 16,42
13 Karlotta Polzer RSV Erlenbach 22,90 15,74
14  Anna Elhardt RV Ohringen 21,30 14,00
15  Theresa Butz RKYV Ilsfeld 17,90 13,97
16  Lara WeiB RV Ohringen 17,80 13,27
17 Marie Schmid RRKV Nordheim 15,30 12,59
tent-Wietand RV Ohringen 17,80 Attest
Jury
Peter Gernhardt Susanne Fritz Sabine Kranzle
Michael Bamberger Waltraud Kratschmar
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