ErgebnislisteKreismeisterschaft Schüler Heilbronn - Hohenlohe Erlenbach 02.04.2023

Efferibacti 02.04.2023							
1er Kunstradsport Schüler U11 Quali: 18,00							
	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren			
1	Jeremie Parr	RKV Ilsfeld	40,70	33,34 Q			
2	Yoshua Kramm	RKV Ilsfeld	32,60	30,45 Q			
3	August Scheu	RV Öhringen	22,60	20,11 Q			
4	Josua Stöckmann	RV Öhringen	22,60	18,50 Q			
			-	•			
5	Valentin Schmid	RRKV Nordheim	18,90	17,90			
6	Leif Schmidt	RRKV Nordheim	22,70	16,86			
7	Luca Beyer	RKV Kleingartach	15,60	11,36			
8	Justus Bauer	RKV Ilsfeld	16,20	11,35			
1 1/	stunden ert Cebillerinn en 1143			0			
	stradsport Schülerinnen U13	Manada.	A C	Quali: 25,00			
	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren			
1	Verena Meder	RSV Erlenbach	32,40	31,50 Q			
2	Nina Halter	RKB Heilbronn-Biberach	26,20	25,06 Q			
3	Pauline Jähne	RRKV Nordheim	31,10	22,55			
	Melissa Butz	RKV Ilsfeld	22,80	Attest			
				.			
	radfahren Schülerinnen U15	V •		Quali: 20,00			
	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren			
1	Lisa Kneer / Katharina Schmid / Marie Schmid /	RRKV Nordheim E1	51,10	22,52 Q			
2	Hannah Schmid Mia Gehardt / Elena Kornherr / Maja Perthel /	RRKV Nordheim E2	23,00	1,77			
2	Marlene Mayer	KKKV NOIGHEITI LZ	23,00	1,//			
	stradsport Schüler U13			Quali: 23,00			
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren			
1	Philip Schnepf	RRKV Nordheim	88,50	59,20 Q			
2	Lukas Hozas	RSV Erlenbach	26,10	16,79			
1 1/	satura dama et Cabillan IIII			O			
	stradsport Schüler U15	w		Quali: 28,00			
	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren			
	-	Verein RRKV Nordheim	Aufg. 39,20				
Platz	Name Matti Steigmann		_	ausgefahren Attest			
Platz 4er Kur	Name Matti Steigmann stradsport Schüler U15 (offen)	RRKV Nordheim	39,20	ausgefahren Attest Quali: 19,00			
Platz 4er Kur Platz	Name Matti Steigmann astradsport Schüler U15 (offen) Name	RRKV Nordheim Verein	39,20 Aufg.	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren			
Platz 4er Kur	Name Matti Steigmann stradsport Schüler U15 (offen)	RRKV Nordheim	39,20	ausgefahren Attest Quali: 19,00			
Platz 4er Kur Platz 1	Name Matti Steigmann Instradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber	RRKV Nordheim Verein	39,20 Aufg.	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q			
Platz 4er Kur Platz 1 1er Kur	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15	RRKV Nordheim Verein RSV Erlenbach	39,20 Aufg. 38,90	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00			
Platz 4er Kur Platz 1 1er Kur	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name	RRKV Nordheim Verein RSV Erlenbach Verein	39,20 Aufg. 38,90 Aufg.	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren			
Platz 4er Kur Platz 1 1er Kur	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15	RRKV Nordheim Verein RSV Erlenbach	39,20 Aufg. 38,90	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00			
Platz 4er Kur Platz 1 1er Kur Platz	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name	RRKV Nordheim Verein RSV Erlenbach Verein	39,20 Aufg. 38,90 Aufg.	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren 80,30 Q			
4er Kur Platz 1 1er Kur Platz 1	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name Sophia Halter	RRKV Nordheim Verein RSV Erlenbach Verein RSV Erlenbach RRKV Nordheim	39,20 Aufg. 38,90 Aufg. 99,10 63,40	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren 80,30 Q 52,40 Q			
Platz 4er Kur Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name Sophia Halter Tamara Blatt Samira Schaber	RRKV Nordheim Verein RSV Erlenbach Verein RSV Erlenbach RRKV Nordheim RKV Kleingartach	39,20 Aufg. 38,90 Aufg. 99,10 63,40 50,10	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren 80,30 Q 52,40 Q 40,84 Q			
Platz 4er Kur Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name Sophia Halter Tamara Blatt Samira Schaber Emily Rank	Verein RSV Erlenbach Verein RSV Erlenbach RSV Erlenbach RRKV Nordheim RKV Kleingartach RSV Erlenbach	39,20 Aufg. 38,90 Aufg. 99,10 63,40 50,10 38,60	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren 80,30 Q 52,40 Q 40,84 Q 35,42 Q			
Platz 4er Kur Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name Sophia Halter Tamara Blatt Samira Schaber	RRKV Nordheim Verein RSV Erlenbach Verein RSV Erlenbach RRKV Nordheim RKV Kleingartach	39,20 Aufg. 38,90 Aufg. 99,10 63,40 50,10 38,60 37,30	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren 80,30 Q 52,40 Q 40,84 Q 35,42 Q 33,50 Q			
4er Kur Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name Sophia Halter Tamara Blatt Samira Schaber Emily Rank Maria Dal Molin	Verein RSV Erlenbach Verein RSV Erlenbach RSV Erlenbach RRKV Nordheim RKV Kleingartach RSV Erlenbach RV Öhringen	39,20 Aufg. 38,90 Aufg. 99,10 63,40 50,10 38,60	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren 80,30 Q 52,40 Q 40,84 Q 35,42 Q			
Platz 4er Kur Platz 1 1er Kur Platz 3 4 5 6 1er Kur	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name Sophia Halter Tamara Blatt Samira Schaber Emily Rank Maria Dal Molin Sina Huber Istradsport Schülerinnen U11	Verein RSV Erlenbach Verein RSV Erlenbach RSV Erlenbach RRKV Nordheim RKV Kleingartach RSV Erlenbach RSV Erlenbach RSV Erlenbach RV Öhringen RSV Erlenbach	39,20 Aufg. 38,90 Aufg. 99,10 63,40 50,10 38,60 37,30 33,40	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren 80,30 Q 52,40 Q 40,84 Q 35,42 Q 33,50 Q 28,00 Q Quali: 22,00			
Platz 4er Kur Platz 1 1er Kur Platz 3 4 5 6 1er Kur	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name Sophia Halter Tamara Blatt Samira Schaber Emily Rank Maria Dal Molin Sina Huber Istradsport Schülerinnen U11 Name	Verein RSV Erlenbach Verein RSV Erlenbach RSV Erlenbach RRKV Nordheim RKV Kleingartach RSV Erlenbach RV Öhringen RSV Erlenbach Verein	39,20 Aufg. 38,90 Aufg. 99,10 63,40 50,10 38,60 37,30 33,40 Aufg.	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren 80,30 Q 52,40 Q 40,84 Q 35,42 Q 33,50 Q 28,00 Q Quali: 22,00 ausgefahren			
Platz 4er Kur Platz 1 1er Kur Platz 3 4 5 6 1er Kur	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name Sophia Halter Tamara Blatt Samira Schaber Emily Rank Maria Dal Molin Sina Huber Istradsport Schülerinnen U11	Verein RSV Erlenbach Verein RSV Erlenbach RSV Erlenbach RRKV Nordheim RKV Kleingartach RSV Erlenbach RSV Erlenbach RSV Erlenbach RV Öhringen RSV Erlenbach	39,20 Aufg. 38,90 Aufg. 99,10 63,40 50,10 38,60 37,30 33,40	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren 80,30 Q 52,40 Q 40,84 Q 35,42 Q 33,50 Q 28,00 Q Quali: 22,00			
Platz 4er Kur Platz 1 1er Kur Platz 3 4 5 6 1er Kur Platz	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name Sophia Halter Tamara Blatt Samira Schaber Emily Rank Maria Dal Molin Sina Huber Istradsport Schülerinnen U11 Name	Verein RSV Erlenbach Verein RSV Erlenbach RSV Erlenbach RRKV Nordheim RKV Kleingartach RSV Erlenbach RV Öhringen RSV Erlenbach Verein	39,20 Aufg. 38,90 Aufg. 99,10 63,40 50,10 38,60 37,30 33,40 Aufg.	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren 80,30 Q 52,40 Q 40,84 Q 35,42 Q 33,50 Q 28,00 Q Quali: 22,00 ausgefahren 39,77 Q			
Platz 4er Kur Platz 1 1er Kur Platz 3 4 5 6 1er Kur Platz 1	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name Sophia Halter Tamara Blatt Samira Schaber Emily Rank Maria Dal Molin Sina Huber Istradsport Schülerinnen U11 Name Lotta Bauer	Verein RSV Erlenbach Verein RSV Erlenbach RSV Erlenbach RRKV Nordheim RKV Kleingartach RSV Erlenbach RV Öhringen RSV Erlenbach Verein RKV Ilsfeld	39,20 Aufg. 38,90 Aufg. 99,10 63,40 50,10 38,60 37,30 33,40 Aufg. 44,60 36,30	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren 80,30 Q 52,40 Q 40,84 Q 35,42 Q 33,50 Q 28,00 Q Quali: 22,00 ausgefahren 39,77 Q 35,31 Q			
Platz 4er Kur Platz 1 1er Kur Platz 3 4 5 6 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name Sophia Halter Tamara Blatt Samira Schaber Emily Rank Maria Dal Molin Sina Huber Istradsport Schülerinnen U11 Name Lotta Bauer Ulrike Witschaß Lina Rieker	Verein RSV Erlenbach Verein RSV Erlenbach RSV Erlenbach RRKV Nordheim RKV Kleingartach RSV Erlenbach RV Öhringen RSV Erlenbach Verein RKV Ilsfeld RSV Erlenbach RSV Erlenbach	39,20 Aufg. 38,90 Aufg. 99,10 63,40 50,10 38,60 37,30 33,40 Aufg. 44,60 36,30 35,20	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren 80,30 Q 52,40 Q 40,84 Q 35,42 Q 33,50 Q 28,00 Q Quali: 22,00 ausgefahren 39,77 Q 35,31 Q 33,47 Q			
Platz 4er Kur Platz 1 1er Kur Platz 3 4 5 6 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name Sophia Halter Tamara Blatt Samira Schaber Emily Rank Maria Dal Molin Sina Huber Istradsport Schülerinnen U11 Name Lotta Bauer Ulrike Witschaß Lina Rieker Nora Heußer	Verein RSV Erlenbach Verein RSV Erlenbach RSV Erlenbach RRKV Nordheim RKV Kleingartach RSV Erlenbach RV Öhringen RSV Erlenbach RV Erlenbach RSV Erlenbach RSV Erlenbach RKV Ilsfeld RSV Erlenbach RKV Ilsfeld	39,20 Aufg. 38,90 Aufg. 99,10 63,40 50,10 38,60 37,30 33,40 Aufg. 44,60 36,30 35,20 31,60	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren 80,30 Q 52,40 Q 40,84 Q 35,42 Q 33,50 Q 28,00 Q Quali: 22,00 ausgefahren 39,77 Q 35,31 Q 33,47 Q 31,40 Q			
Platz 4er Kur Platz 1 1er Kur Platz 3 4 5 6 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 5 6	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name Sophia Halter Tamara Blatt Samira Schaber Emily Rank Maria Dal Molin Sina Huber Istradsport Schülerinnen U11 Name Lotta Bauer Ulrike Witschaß Lina Rieker Nora Heußer Amena Stuck	Verein RSV Erlenbach Verein RSV Erlenbach RSV Erlenbach RRKV Nordheim RKV Kleingartach RSV Erlenbach RV Öhringen RSV Erlenbach RV Erlenbach RV Ilsfeld RSV Erlenbach RKV Ilsfeld RKV Ilsfeld RKV Ilsfeld RKV Ilsfeld	39,20 Aufg. 38,90 Aufg. 99,10 63,40 50,10 38,60 37,30 33,40 Aufg. 44,60 36,30 35,20 31,60 31,60	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren 80,30 Q 52,40 Q 40,84 Q 35,42 Q 33,50 Q 28,00 Q Quali: 22,00 ausgefahren 39,77 Q 35,31 Q 33,47 Q 31,40 Q 30,68 Q			
Platz 4er Kur Platz 1 1er Kur Platz 3 4 5 6 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name Sophia Halter Tamara Blatt Samira Schaber Emily Rank Maria Dal Molin Sina Huber Istradsport Schülerinnen U11 Name Lotta Bauer Ulrike Witschaß Lina Rieker Nora Heußer Amena Stuck Amalia Vogt	Verein RSV Erlenbach Verein RSV Erlenbach RSV Erlenbach RRKV Nordheim RKV Kleingartach RSV Erlenbach RV Öhringen RSV Erlenbach RV Erlenbach RV Ilsfeld RSV Erlenbach RKV Ilsfeld	39,20 Aufg. 38,90 Aufg. 99,10 63,40 50,10 38,60 37,30 33,40 Aufg. 44,60 36,30 35,20 31,60 31,60 31,60 30,20	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren 80,30 Q 52,40 Q 40,84 Q 35,42 Q 33,50 Q 28,00 Q Quali: 22,00 ausgefahren 39,77 Q 35,31 Q 33,47 Q 31,40 Q 30,68 Q 27,73 Q			
## Platz 1 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6 7	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name Sophia Halter Tamara Blatt Samira Schaber Emily Rank Maria Dal Molin Sina Huber Istradsport Schülerinnen U11 Name Lotta Bauer Ulrike Witschaß Lina Rieker Nora Heußer Amena Stuck Amalia Vogt Esther Witschaß	Verein RSV Erlenbach Verein RSV Erlenbach RRKV Nordheim RKV Kleingartach RSV Erlenbach RV Öhringen RSV Erlenbach RV Erlenbach RV Ilsfeld RSV Erlenbach RKV Ilsfeld RKV Ilsfeld RKV Ilsfeld RKV Ilsfeld RKV Ilsfeld RSV Erlenbach RSV Erlenbach RSV Erlenbach	39,20 Aufg. 38,90 Aufg. 99,10 63,40 50,10 38,60 37,30 33,40 Aufg. 44,60 36,30 35,20 31,60 31,60 30,20 26,50	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren 80,30 Q 52,40 Q 40,84 Q 35,42 Q 33,50 Q 28,00 Q Quali: 22,00 ausgefahren 39,77 Q 35,31 Q 33,47 Q 31,40 Q 30,68 Q 27,73 Q 24,11 Q			
Platz 4er Kur Platz 1 1er Kur Platz 3 4 5 6 1er Kur Platz 1 2 3 4 5 6	Name Matti Steigmann Istradsport Schüler U15 (offen) Name Emily Rank / Felix Meder / Verena Meder / Sina Huber Istradsport Schülerinnen U15 Name Sophia Halter Tamara Blatt Samira Schaber Emily Rank Maria Dal Molin Sina Huber Istradsport Schülerinnen U11 Name Lotta Bauer Ulrike Witschaß Lina Rieker Nora Heußer Amena Stuck Amalia Vogt	Verein RSV Erlenbach Verein RSV Erlenbach RSV Erlenbach RRKV Nordheim RKV Kleingartach RSV Erlenbach RV Öhringen RSV Erlenbach RV Erlenbach RV Ilsfeld RSV Erlenbach RKV Ilsfeld	39,20 Aufg. 38,90 Aufg. 99,10 63,40 50,10 38,60 37,30 33,40 Aufg. 44,60 36,30 35,20 31,60 31,60 31,60 30,20	ausgefahren Attest Quali: 19,00 ausgefahren 28,84 Q Quali: 28,00 ausgefahren 80,30 Q 52,40 Q 40,84 Q 35,42 Q 33,50 Q 28,00 Q Quali: 22,00 ausgefahren 39,77 Q 35,31 Q 33,47 Q 31,40 Q 30,68 Q 27,73 Q			

02.04.2023 1/2

ErgebnislisteKreismeisterschaft Schüler Heilbronn - Hohenlohe Erlenbach 02.04.2023

1er Kunstradsport Schülerinnen U11				Quali: 22,00
Platz	Name	Verein	Aufg.	ausgefahren
10	Malia Bader	RV Öhringen	17,80	16,85
11	Antonia Hauk	RKB Heilbronn-Biberach	19,90	16,76
12	Helena Palm	RRKV Nordheim	23,70	16,42
13	Karlotta Polzer	RSV Erlenbach	22,90	15,74
14	Anna Elhardt	RV Öhringen	21,30	14,00
15	Theresa Butz	RKV Ilsfeld	17,90	13,97
16	Lara Weiß	RV Öhringen	17,80	13,27
17	Marie Schmid	RRKV Nordheim	15,30	12,59
	Leni Wieland	RV Öhringen	17,80	Attest
Jury				
Data of Canada and		6 5:	C 1 : 1/ " 1	

Peter Gernhardt Susanne Fritz Sabine Kränzle

Michael Bamberger Waltraud Kratschmar

2/2 02.04.2023